SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRF/SC – www.crfsc.gov.br
Rua Crispim Mira, 421 – Centro – CEP 88.020-095 Fone (48)3298-5900 – Florianópolis/SC

TERMO ADITIVO Nº 012/2023

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

010/2019 QUE CELEBRAM O CRF/SC E A EMPRESA

OI S.A – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL.

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA/SC - CRF/SC, com sede em RUA

CRISPIM MIRA, 421  CENTRO, CEP: 88020-540 - inscrito no CNPJ n°. 83.900.969/0001-46,  neste

ato representado por seu Presidente Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich, CPF 507.389.179-15 e

seu Tesoureiro Farm. Carlos Nyander Theiss, CPF 030.719.699-29.

CONTRATADA: OI S.A – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, CNPJ 76.535.764/0001-43; com

endereço: Rua do Lavradio, 71, 2° andar – Centro – Rio de Janeiro/RJ Cep 20.230-070, representado

por Marcelo Duarte, CPF 276988018-70 e Liliana De Oliveira Sanmartin, CPF 678272097-34.

As partes neste ato representadas pelos abaixo assinados, resolvem ADITAR o Contrato Nº 010/2019,

proveniente do processo licitatório Pregão Eletrônico 002/2019, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

Fica prorrogada a vigência contratual do contrato 010/2019, por mais 12 meses a contar do dia

01/08/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA – ATUALIZAÇÃO TECNOLÓGICA

Devido a descontinuidade do cobre, a empresa poderá fazer a atualização tecnológica, que está

prevista para ocorrer até o mês de novembro de 2023, mantendo os mesmos números de telefones

atuais.

 CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

O contrato em referência fica ratificado em todas as suas cláusulas, termos e condições não

expressamente alterados neste documento, que àquele que integra, formando um todo único e

indivisível.

Florianópolis, 21 de junho de 2023.

CONTRATANTE

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich

CRF/SC 1879

Presidente

 CONTRATANTE

Farm. Carlos Nyander Theiss

CRF/SC 5928

Tesoureiro

CONTRATADA

Representante Legal

		2023-06-22T11:23:20-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_ab475e0c-5e19-4b2f-ab78-2d0afae8bd59: DocuSign Envelope ID: C0B66F03-E648-4049-A874-23F24EE69C46
		2023-06-22T14:27:36-0300
	CARLOS NYANDER THEISS:03071969929

		2023-06-21T16:12:55-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro